
КАСИЕР/КА 
 

DIWIENN LUX VIZBEGOVO има потреба од персонал за работа, на работна 
позиција касиер/ка. Сите заинтереирани кандидати, Ве охрабруваме да испратите 
кратка биографија на blazevski.lj@gmail.com. 
 
ПЛАТА ОД 40,000 денари. 
 
Активен до: 19.05.2024 
 
Позиција : Оператор/касиер 
Локација : Визбегово 
Телефон : 075/441-383 
 
 

Потребни квалификации: 
 Mинимум средна стручна подоготвка 
 Пожелно претходно работно искуство 
 Познавање на англиски јазик – основно ниво, во потесен избор на aлбански јазик 
 Компјутерски вештини 
 Одговорно ракување со парични средства 
 Прецизност, точност и брзина во работата 
 Тимска работа и работа под притисок 
 Комуникациски вештини и позитивен став 

 

Вештини и способности: 
 Организирани, одговорни личности 
 Професионален однос  
 Деловна етика 
 Љубезност, посветеност 

 

Нудиме: 
 Почетна месечна плата во висина од 40.000 денари + БОНУСИ 
 Обезбедена хранарина 
 Организиран превоз 
 Наградување на работата и придонесот во клубот 
 Позитивна работна атмосфера, стабилност и можности за учење  
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